

**Vuoden 2020 taiteilijoiden kohdeapuraha ja tapahtuma-avustukset**

412/44.441/2020

SL § 148

**Selostus:**

Koronapandemiasta johtuen kulttuuritoimi ei ole pystynyt järjestämään tapahtumia suunnitelman mukaisesti. Esimerkiksi kaikki perusopetuksen kulttuuripolkutapahtumat jouduttiin peruuttamaan keväältä ja vain osa syksylle suunnitelluista tapahtumista voidaan toteuttaa erityisjärjestelyjä noudattaen. Näin ollen osa tapahtumiin varatusta määrärahasta jää käyttämättä.

Vuodelle 2019 tehdyn kulttuuritoimen määrärahojen leikkauksen seurauksena sivistyslautakunta päätti, että vuorovuosina jaettavia Savonlinnan taidepalkintoa ja taiteilijoiden kohdeapurahaa ei toistaiseksi jaeta. Vuoden 2019 taidepalkinto kuitenkin myönnettiin, mutta se katettiin kaupunginvaltuuston 11.11.2019 päätöksen mukaisesti keskushallinnon määrärahoista.

Vuosien 2019 ja 2020 kulttuuritoimen avustusmäärärahojen leikkauksen takia sivistyslautakunta päätti 20.2.2020, että kulttuurijohtajan päätöksellä myönnettäviä alle 5000 euron tapahtuma-avustuksia ei enää myönnetä.

Taiteilijat ja tapahtumajärjestäjät ovat olleet vaikeuksissa koronapandemian takia. Käyttämällä tapahtumiin varattua ja koronan takian säästyvää määrärahaa taiteilijoiden kohdeapurahoihin ja tapahtuma-avustuksiin, voi kaupunki omalta osaltaan osoittaa tukeaan em. tahoille ja helpottaa tilannetta.

(Valmistelu: kulttuurijohtaja Outi Rantasuo, p. 044 417 4400)

**Varhaiskasvatuspäällikön esitys:**

Sivistyslautakunta päättää julistaa taiteilijoiden kohdeapurahan (2000 euroa) haettavaksi kohdeapurahan sääntöjen mukaisesti. Säännöt ovat luettavissa luottamushenkilöiden extranetissä.

Lisäksi sivistyslautakunta päättää julistaa haettavaksi tapahtuma-avustukset kulttuuritoimintaan pöytäkirjaliitteenä A ohjeiden mukaisesti. Jaettava summa on enintään 4000 euroa.

Kate kohdeapurahaan ja tapahtuma-avustuksiin osoitetaan kustannuspaikalta 3703 Tapahtumat.

**Päätös:**

Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet:

Kulttuuritoimi

Kulttuurijohtaja poistui kokousyhteydestä tämän pykälän jälkeen kello 17.15.